
 2. Mityng Kwalifikacyjny LOZLA   Regionalna runda  
 LUBLIN, 20.05.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +0.4 16:58 
 1 KOPEĆ Dominik 1995-03-05 KS Agros Zamość LU 10.29  PB    
 2 JAKÓBCZYK Michał 1995-05-13 KS Agros Zamość LU 10.67      
 3 KRUPA Patryk 2002-04-21 KS Agros Zamość LU 10.99  PB    
 4 KOTYRA Mikołaj 2001-03-29 AZS UMCS Lublin LU 11.06  PB    
 5 KISTER Jakub 2000-09-23 AZS UMCS Lublin LU 11.35  PB    
 6 PIOŚ Jakub 2000-03-06 AZS UMCS Lublin LU 11.37  PB    
 7 KRASILNYK Jarosław 2000-01-01 AZS UMCS Lublin LU 11.41      
 CZARNOCKI Damian 2000-06-23 SKS Feniks Siedlce MZ DNS      
 Bieg 2/ 6  -0.4 17:02 
 1 CZYŻ Michał 1998-02-10 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.22      
 2 STEMPURSKI Daniel 1997-01-18 AZS UMCS Lublin LU 11.38      
 3 ŁABĘDZKI Michał 2000-02-22 AZS UMCS Lublin LU 11.46      
 4 WIŚNIEWSKI Piotr 2000-05-17 AZS UMCS Lublin LU 12.05  PB    
 5 CISEK Kacper 2001-03-29 AZS UMCS Lublin LU 12.13  PB    
 6 JAROSŁAWSKI Kamil 2000-03-17 AZS UMCS Lublin LU 12.34      
 7 BEMEN Mikołaj 2002-01-01 AZS UMCS Lublin LU 12.65      
 PLEWKA Szymon 2002-06-19 KS Wisła Puławy LU DNS      
 Bieg 3/ 6 -1.1 17:05 
 1 JANIK Marcin 2001-01-24 KS Agros Zamość LU 11.71  PB    
 2 GAŁAT Konrad 2001-02-19 AZS UMCS Lublin LU 12.13      
 3 DUDEK Miłosz 2001-09-27 AZS UMCS Lublin LU 12.20      
 4 WÓJTOWICZ Mateusz 2002-02-12 TS Start Lublin LU 12.97      
 5 WOLIŃSKI Dawid 2004-07-08 AZS UMCS Lublin LU 13.55      
 WYRĘBIAK Michał 2002-02-24 SKS Feniks Siedlce MZ DNS      
 PILARSKI Mateusz 2002-08-05 SKS Feniks Siedlce MZ DNS      
 Bieg 4/ 6  +0.1 17:08 
 1 KANIA Karol 1998-02-20 AZS UMCS Lublin LU 11.42  PB    
 2 PYDA Jakub 2001-03-23 KS Agros Zamość LU 11.83      
 3 LEMIESZEK Kacper 2000-11-13 KS Agros Zamość LU 11.85      
 4 PANASIUK Marek 2001-07-13 AZS UMCS Lublin LU 12.30      
 5 RYDZ Paweł 2002-04-16 AZS UMCS Lublin LU 12.40      
 6 WLIZŁO Damian 2000-07-18 AZS UMCS Lublin LU 12.69      
 7 KRAWCZYK Mateusz 2003-04-30 KS Agros Zamość LU 12.74  SB    
 8 TARGOSIŃSKI Mikołaj 2001-06-01 AZS UMCS Lublin LU 13.55      
 Bieg 5/ 6  -1.9 17:10 
 1 SWATOWSKI Kacper 2003-02-18 KS Agros Zamość LU 12.01      
 2 WÓJCICKI Kamil 2000-01-01 KS Agros Zamość LU 12.06      
 3 GÓRA Jakub 2003-11-05 KS Agros Zamość LU 12.39  PB    
 4 BAŃKA Łukasz 2003-04-18 MKS Agros Chełm LU 12.73      
 5 MROZIK Jakub 2003-08-10 KS Agros Zamość LU 12.96      
 6 DZIĘCIOŁ Kacper 2003-01-14 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.07      
 7 KAMIŃSKI Mikołaj 2003-03-31 AZS UMCS Lublin LU 13.38      
 Bieg 6/ 6  -0.1 17:13 
 1 LESZCZUK Bartosz 2000-11-11 AZS UMCS Lublin LU 11.91  PB    
 2 BEDNARCZYK Kacper 2002-07-12 RLTL ZTE Radom MZ 12.13  PB    
 3 KASIETCZUK Adrian 2004-04-07 MKS Agros Chełm LU 12.35  PB    
 4 SITAREK Wiktor 2004-12-19 AZS UMCS Lublin LU 12.70      
 5 MAJ Paweł 2004-03-25 AZS UMCS Lublin LU 12.81      
 6 SZYMANEK Aleksy 2005-01-01 KS Wisła Puławy LU 12.88      
 7 KOS Jakub 2004-02-12 AZS UMCS Lublin LU 14.30      

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5  -0.4 18:46 
 1 KOPEĆ Dominik 1995-03-05 KS Agros Zamość LU 21.01      
 2 JAKÓBCZYK Michał 1995-05-13 KS Agros Zamość LU 21.70      
 3 KRUPA Patryk 2002-04-21 KS Agros Zamość LU 22.08  PB    
 4 KOTYRA Mikołaj 2001-03-29 AZS UMCS Lublin LU 22.22      
     5 KANIA Karol 1998-02-20 AZS UMCS Lublin LU 22.50  =PB    
 6 PYDA Jakub 2001-03-23 KS Agros Zamość LU 23.31      
 CZYŻ Michał 1998-02-10 RLMKS Orlęta Radom MZ DNS      
 Bieg 2/ 5  +0.3 18:49 
 1 STEMPURSKI Daniel 1997-01-18 AZS UMCS Lublin LU 22.71  PB    
 2 KORCZ Bartosz 2000-09-29 RLTL ZTE Radom MZ 22.96  PB    
 3 JANIK Marcin 2001-01-24 KS Agros Zamość LU 23.09      
 4 SWATOWSKI Adrian 2000-07-12 KS Agros Zamość LU 23.74  PB    
 KASIBORSKI Bartosz 2002-06-21 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 JAKÓBCZYK Mateusz 2000-11-17 KS Agros Zamość LU DNS      
 PILARSKI Mateusz 2002-08-05 SKS Feniks Siedlce MZ DNS      
 Bieg 3/ 5  +1.7 18:51 



 1 CISEK Kacper 2001-03-29 AZS UMCS Lublin LU 23.74  PB    
 2 GÓRA Jakub 2003-11-05 KS Agros Zamość LU 24.87  PB    
 3 BAŃKA Łukasz 2003-04-18 MKS Agros Chełm LU 24.92  PB    
 4 KRAWCZYK Mateusz 2003-04-30 KS Agros Zamość LU 25.46  PB    
 5 MROZIK Jakub 2003-08-10 KS Agros Zamość LU 26.03  PB    
 6 MAJ Paweł 2004-03-25 AZS UMCS Lublin LU 26.20      
 7 KAMIŃSKI Mikołaj 2003-03-31 AZS UMCS Lublin LU 27.66      
 8 KOS Jakub 2004-02-12 AZS UMCS Lublin LU 28.82      
 Bieg 4/ 5  -0.6 18:54 
 1 ŁABĘDZKI Michał 2000-02-22 AZS UMCS Lublin LU 22.89      
 2 WÓJCICKI Kamil 2000-01-01 KS Agros Zamość LU 24.02      
 3 PANASIUK Marek 2001-07-13 AZS UMCS Lublin LU 24.35      
 4 BEMEN Mikołaj 2002-01-01 AZS UMCS Lublin LU 24.77      
 5 SITAREK Wiktor 2004-12-19 AZS UMCS Lublin LU 25.62      
 6 SZYMANEK Aleksy 2005-01-01 KS Wisła Puławy LU 26.61      
 WÓJTOWICZ Mateusz 2002-02-12 TS Start Lublin LU DNS      
 ŁUKASZEK Konstanty 2000-04-24 KS Agros Zamość LU DNS      
 Bieg 5/ 5  +1.9 18:56 
 1 KRASILNYK Jarosław 2000-01-01 AZS UMCS Lublin LU 22.72      
 2 SWATOWSKI Kacper 2003-02-18 KS Agros Zamość LU 24.01      
 3 KASIETCZUK Adrian 2004-04-07 MKS Agros Chełm LU 25.08      
 4 ROLA Krystian 2004-06-12 AZS UMCS Lublin LU 26.37      
 5 TARGOSIŃSKI Mikołaj 2001-06-01 AZS UMCS Lublin LU 26.63      
 WYRĘBIAK Michał 2002-02-24 SKS Feniks Siedlce MZ DNS      
 ROMASZKO Monika 2002-04-13 KS Agros Zamość LU DNS      

300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   19:15 
 1 JAROS Andrzej 1990-07-19 AZS UMCS Lublin LU 33.48      
 2 MIROSŁAW Cezary 1997-05-08 AZS UMCS Lublin LU 34.04  SB    
 3 HOŁUB Krzysztof 2000-07-27 AZS UMCS Lublin LU 35.71      
 4 GOŁĘBIOWSKI Oskar 2000-01-22 AZS UMCS Lublin LU 35.78      
 5 BOROWSKI Mateusz 1995-01-12 MKS Pogoń Siedlce MZ 36.61      
 6 JANDA Bartosz 1993-04-08 AZS UMCS Lublin LU 37.13      

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   17:31 
 1 UCHANIUK Bartłomiej 2002-03-21 KS Agros Zamość LU 55.78  PB    
 2 MISIARZ Sebastian 2004-09-15 AZS UMCS Lublin LU 58.85      
 3 ŁUĆKO Filip 2003-11-04 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:01.86      
 4 KAMIŃSKI Edward 1953-08-11 AZS UMCS Lublin LU 1:09.33      
 SUCHORAB Jan 2004-04-27 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 Bieg 2/ 2   17:34 
 1 SZEWCZYK Piotr 1994-08-17 RLTL ZTE Radom MZ 48.21      
 2 MNICH Robert 1998-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 50.78      
 3 JĘDRUSZCZAK Mikołaj 2002-05-29 KS Agros Zamość LU 54.49  PB    
 4 IZDEBSKI Michał 2003-02-14 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:07.58      
 JANIK Marcin 2001-01-24 KS Agros Zamość LU DNS      

800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   17:47 
 1 TURSKI Krzysztof 2000-06-08 RLTL ZTE Radom MZ 1:53.94  PB    
 2 SAMARCZENKO Dariusz 2000-02-28 AZS UMCS Lublin LU 2:02.26      
 3 WRÓBEL Sebastian 2001-06-21 KS Agros Zamość LU 2:05.11      
 4 SKALSKI Maciej 2001-09-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:06.76  PB    
 5 KLOCEK Tomasz 2003-04-03 AZS UMCS Lublin LU 2:07.18  PB    
 6 MALUGA Daniel 2000-06-22 KS Agros Zamość LU 2:09.29      
 7 ZIELIŃSKI Bartosz 2002-11-14 MKL Nefryt Lubartów LU 2:14.54      
 8 OGÓREK Jakub 2003-01-01 KS Wisła Puławy LU 2:15.29      
 9 SZUBARTOWSKI Jakub 2001-01-14 AZS UMCS Lublin LU 2:23.64  PB    
 OLESZEK Kamil 1998-04-11 AZS UMCS Lublin LU DNS      

 Bieg 2/ 2   17:53 
 1 GROCHOŁA Marek 2003-11-25 AZS UMCS Lublin LU 2:12.21      
 1 KITLIŃSKI Bartosz 2004-06-11 AZS UMCS Lublin LU 2:12.21      
 3 ANDRYSZCZYK Krystian 2002-10-22 RLTL ZTE Radom MZ 2:13.47  PB    
 4 CEGIEŁKO Maciej 2003-09-17 AZS UMCS Lublin LU 2:16.58      
 5 JACHOSZ Przemysław 2003-03-30 LKS Znicz Biłgoraj LU 2:17.75      
 6 OSKIERKO Mikołaj 2004-02-13 MKS Agros Chełm LU 2:20.28      
 7 DOROSZ Mateusz 2001-01-05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:21.05      
 8 CIERECH Filip 2004-11-01 MKS Unia Hrubieszów LU 2:28.43      
 9 BERNAŚ Damian 2003-05-09 LKS Znicz Biłgoraj LU 2:30.94      
 10 PODOLAK Piotr 2003-07-10 MKS Unia Hrubieszów LU 2:36.21      
 KRZYŻANOWSKI Mateusz 2003-11-17 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU DNS      
 DUDA Maciej 2003-08-11 KS Agros Zamość LU DNS      
  

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   19:06 



 1 PIRÓG Michał 1995-01-10 AZS UMCS Lublin LU 4:05.79      
 2 BELNIAK Damian 2002-02-01 KS Agros Zamość LU 4:14.06      
 3 BIAŁY Michał 1991-08-22 SKB Kraśnik LU 4:16.03      
 4 WIATRZYK Robert 2000-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4:19.45      
 5 WAWERSKI Ernest 2001-02-16 KS Agros Zamość LU 4:20.21      
 6 MYDLAK Tomasz 1994-05-20 MKS Agros Chełm LU 4:20.33      
 7 LUTY Patryk 2002-02-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4:20.50      
 8 BARWIŃSKI Piotr 2001-04-02 MKL Nefryt Lubartów LU 4:32.84      
 9 ORACZKO Denis 2003-09-10 RLTL ZTE Radom MZ 4:37.60  PB    
  

110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +0.1 16:20 
 1 MICHNIEWSKI Olgierd 2000-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 14.62      
 2 ŁUKASZEK Konstanty 2000-04-24 KS Agros Zamość LU 14.88      

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0.1 16:20 
 1 MACIASZCZYK Jakub 2001-04-21 RLTL ZTE Radom MZ 15.15 

400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1 18:15 
 1 KACPRZAK Mateusz 2001-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 1:01.88      

400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 18:15 
 1 ORYSZKO Dominik 1998-01-12 AZS UMCS Lublin LU 55.95      
 2 JAKÓBCZYK Mateusz 2000-11-17 KS Agros Zamość LU 1:01.16      

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   19:28 
 1 AZS UMCS  Lublin II LU 44.01 
 412 Mikołaj KOTYRA 2001-03-29 
 419 Miłosz DUDEK 2001-09-27 
 414 Bartosz KASIBORSKI 2002-06-21 
 418 Konrad GAŁAT 2001-02-19 
 2 AZS UMCS  Lublin I LU 45.01 
 420 Piotr WIŚNIEWSKI 2000-05-17 
 423 Jakub PIOŚ 2000-03-06 
 417 Jakub KISTER 2000-09-23 
 423 Michał ŁABĘDZKI 2000-02-22 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 17:25 
 1 POTĘPSKI Jakub 2000-11-19 RLTL ZTE Radom MZ 15.16  PB    
 2 TUROS Piotr 1999-07-17 AZS UMCS Lublin LU 12.44      
 3 KLIMOWICZ Michał 2000-07-16 MKS Unia Hrubieszów LU 11.51  PB    
 I II III IV V VI 
 POTĘPSKI Jakub x 15.16 x x x 14.10 

 TUROS Piotr 12.19 x 12.42 12.44 12.16 12.44 

 KLIMOWICZ Michał 9.02 11.34 11.51 11.10 11.24 x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 17:25 
 1 STAŃSKI Sergiusz 2002-06-29 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.29      
 2 GROMADZKI Hubert 2002-05-11 KS Agros Zamość LU 10.97      
 3 ZIELONKA Adam 2001-10-20 KS Wisła Puławy LU 10.70      
 4 BUDZYŃSKI Paweł 2002-03-27 AZS UMCS Lublin LU 9.83      
 I II III IV V VI 
 STAŃSKI Sergiusz 13.29 12.59 12.46 11.64 11.27 11.81 

 GROMADZKI Hubert x 10.97 10.86 10.12 10.22 10.72 

 ZIELONKA Adam x x x 10.43 x 10.70 

 BUDZYŃSKI Paweł 8.71 9.66 9.66 9.83 9.58 9.73 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 17:05 
 1 GRABOWSKI Kacper 2003-05-22 AZS UMCS Lublin LU 9.42 
 I II III IV V VI 
 GRABOWSKI Kacper x x 8.87 9.05 x 9.42 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 19:00 
 1 LADA Marcin 2001-05-29 KS Wisła Puławy 46.23      
 2 BUKOWSKI Przemysław 2002-08-21 TS Start Lublin LU 42.16      
 3 GRZEGORZEK Jakub 2002-03-05 RLTL ZTE Radom MZ 38.67      



 I II III IV V VI 
 LADA Marcin x 46.23 42.38 x 46.06 45.65 

 BUKOWSKI Przemysław 38.63 39.59 33.20 33.55 42.16 x 

 GRZEGORZEK Jakub 38.67 36.90 x 35.46 37.32 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 19:00 
 1 MAJ Jakub 2003-01-30 RLTL ZTE Radom MZ 36.58  PB    
 I II III IV V VI 
 MAJ Jakub 33.91 35.81 32.71 x 32.68 36.58 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 19:00 
 1 WABIK Dominik 1999-11-14 RLTL ZTE Radom MZ 63.86      
 2 FURTAS Filip 1998-04-25 AZS UMCS Lublin LU 51.59  PB    
     3BIELECKI Marcin 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów LU 45.28      
 4 DANIŁ Wojciech 1966-01-01 MKS Start Lublin 42.10      
 I II III IV V VI 
 WABIK Dominik 60.93 58.98 x 59.06 58.65 63.86 

 FURTAS Filip 46.67 51.59 47.50 x x x 

 BIELECKI Marcin 45.28 42.70 x x x 44.02 

 DANIŁ Wojciech 37.08 40.91 x 42.10 39.53 x 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 LEWOSZEWSKI Jakub 2000-02-07 KS Agros Zamość LU 57.85      
 2 BUKOWSKI Michał 2000-04-28 AZS UMCS Lublin LU 43.62      
 3 KLIMOWICZ Michał 2000-07-16 MKS Unia Hrubieszów LU 35.02  PB    
 4 TUROS Piotr 1999-07-17 AZS UMCS Lublin LU 33.68  PB    
 I II III IV V VI 
 LEWOSZEWSKI Jakub 57.85 53.78 55.73 55.58 57.09 56.10 

 BUKOWSKI Michał x x x 42.81 x 43.62 

 KLIMOWICZ Michał 35.02 x x x 31.46 x 

 TUROS Piotr 27.02 x x 27.40 33.68 29.59 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 LEWOSZEWSKI Sebastian 2002-06-17 KS Wisła Puławy LU 51.91      
 2 STAŃSKI Sergiusz 2002-06-29 MKS Żak Biała Podlaska LU 44.70  PB    
 3 LADA Marcin 2001-05-29 KS Wisła Puławy LU 40.29      
 4 BUKOWSKI Przemysław 2002-08-21 TS Start Lublin LU 31.46      
 5 ZIELONKA Adam 2001-10-20 KS Wisła Puławy LU 29.96      
 I II III IV V VI 
 LEWOSZEWSKI Sebastian x x 50.50 51.91 x 48.87 

 STAŃSKI Sergiusz 40.37 44.70 x 43.18 42.93 42.45 

 LADA Marcin x x x x x 40.29 

 BUKOWSKI Przemysław 31.46 30.34 x 30.31 30.58 x 

 ZIELONKA Adam x 29.96 x - - - 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 POSTÓJ Bartosz 2003-09-07 TS Start Lublin LU 47.42      
 2 MLEKO Rafał 2004-07-09 AZS UMCS Lublin LU 26.85      
 I II III IV V VI 
 POSTÓJ Bartosz 47.20 41.74 47.42 x 46.96 x 

 MLEKO Rafał 26.33 26.85 25.53 x x 22.25 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 FURTAS Filip 1998-04-25 AZS UMCS Lublin LU 32.11      
 I II III IV V VI 
 FURTAS Filip x x x - 32.11 - 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 18:05 
 1 KUTRZEPA Grzegorz 1996-05-11 AZS UMCS Lublin LU 1.99      



 2 HOŁUB Jakub 2002-01-13 AZS UMCS Lublin LU 1.95      
 185 190 195 199 204 
 KUTRZEPA Grzegorz o o xo o xxx 

 HOŁUB Jakub o xo o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 16:45 
 1 MAZUR Michał 1999-06-25 KS Agros Zamość LU 65.41  PB    
 2 SKULIMOWSKI Mikołaj 2000-11-16 AZS UMCS Lublin LU 42.90  PB    
 3 SOCHA Karol 2000-11-02 AZS UMCS Lublin LU 42.57      
 I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 64.84 x 63.54 x x 65.41 

 SKULIMOWSKI Mikołaj 39.80 40.34 x 42.90 39.79 39.71 

 SOCHA Karol x x 39.78 42.57 42.34 x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:45 
 1 USAREK Jan 2002-06-24 KS Wisła Puławy LU 54.19  PB    
 2 ZIELONKA Adam 2001-10-20 KS Wisła Puławy LU 53.50      
 3 ŻMUDA Wojciech 2001-01-10 AZS UMCS Lublin LU 51.77      
 4 FATYGA Jakub 2001-05-26 TS Start Lublin LU 51.15  PB    
 5 GROMADZKI Hubert 2002-05-11 KS Agros Zamość LU 33.29      
 I II III IV V VI 
 USAREK Jan 54.19 x x x x 48.08 

 ZIELONKA Adam x 49.56 53.50 51.89 x 50.63 

 ŻMUDA Wojciech 50.63 x x 51.77 48.05 51.12 

 FATYGA Jakub 46.77 49.14 51.15 x 48.40 49.04 

 GROMADZKI Hubert 32.38 x x 29.68 x 33.29 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 16:45 
 1 ROGOWSKI Arkadiusz 1993-03-30 KS Agros Zamość LU 66.48      
 2 SOCHA Karol 2000-11-02 AZS UMCS Lublin LU 36.32      
 I II III IV V VI 
 ROGOWSKI Arkadiusz 66.04 65.82 66.48 65.84 66.45 65.11 

 SOCHA Karol 36.32 36.01 34.86 - - - 

Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 16:45 
 1 MLEKO Rafał 2004-07-09 AZS UMCS Lublin LU 20.26      
 I II III IV V VI 
 MLEKO Rafał 20.26 19.72 19.99 19.55 x 20.02 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 18:00 
 1 LEMIESZEK Kacper 2000-11-13 KS Agros Zamość LU 6.30      
 2 KOBEL Wojciech 1995-09-13 LKS Znicz Biłgoraj LU 6.06      
 3 KOSIOR Mikołaj 2003-11-26 AZS UMCS Lublin LU 5.27      
 4 WIDZ Jakub 2004-03-22 TS Start Lublin LU 5.14      
 5 ZORAWSKI Tymoteusz 2004-01-22 TS Start Lublin LU 4.44      
 6 KOWALUK Albert 2004-02-11 TS Start Lublin LU 4.14      
 I II III IV V VI 
 LEMIESZEK Kacper 6.30 6.22 6.21 x - - 
 -0.2 +0.7 -0.3 -0.3 - - 
 KOBEL Wojciech x x 6.06 5.45 - x 
 +1.2 - +0.1 -0.5 - +1.5 
 KOSIOR Mikołaj x x 5.27 x 4.93 3.81 
 +1.1 - +0.2 -0.3 -0.4 -0.8 
 WIDZ Jakub x 5.14 5.14 5.06 x 4.60 
 +0.8 +0.2 -0.7 -1.5 -0.2 -2.2 
 ZORAWSKI Tymoteusz 4.44 4.02 4.29 4.10 3.18 x 
 +1.1 +1.8 -0.9 -1.1 0.0 -0.8 
 KOWALUK Albert 4.14 x 4.13 x 3.86 3.98 
 +1.2 -0.8 -2.0 -0.2 +0.2 -0.1 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 19:00 
 1 KRZEMIŃSKI Dawid 2000-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 14.09  PB    
 2 LESZCZUK Bartosz 2000-11-11 AZS UMCS Lublin LU 13.87      
 I II III IV V VI 
 KRZEMIŃSKI Dawid x x 14.00 13.76 13.87 14.09 
 -0.8 -1.0 -0.4 +0.2 -1.2 -0.6 
 LESZCZUK Bartosz x 13.69 13.74 x x 13.87 
 -1.1 -0.8 -1.1 -.0 -0.5 +0.1 



  
 
 
KOBIETY/WOMEN 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:15 
 1 JABŁOŃSKA Dagmara 2003-06-19 KS Agros Zamość LU 42.67  PB    
 2 KŁOCZEWSKA Zuzanna 2003-09-20 KS Wisła Puławy LU 28.49  PB    
 3 CZERWIŃSKA Maria 2004-06-04 AZS UMCS Lublin LU 22.75      
 I II III IV V VI 
 JABŁOŃSKA Dagmara x 4267 4095 x 3813 4135 

 KŁOCZEWSKA Zuzanna x x 2849 2560 x x 

 CZERWIŃSKA Maria x x x x 2275 x 

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7  +1.3 16:33 
 1 ROMASZKO Monika 2002-04-13 KS Agros Zamość LU 12.19      
 2 JAROSZEWICZ Elżbieta 1997-08-30 AZS UMCS Lublin LU 12.36  PB    
 3 ZIELIŃSKA Paulina 2000-04-09 MKS Agros Chełm LU 12.39  PB    
 4 BIAŁACH Marzena 2000-06-16 KS Agros Zamość LU 12.46      
 5 PIETRUCZUK Natalia 1999-12-04 AZS UMCS Lublin LU 12.56  SB    
 6 DROZD Wiktoria 2001-09-20 AZS UMCS Lublin LU 12.68  SB    
 7 FABIAŃCZYK Martyna 2002-11-29 MKS Agros Chełm LU 12.91  SB    
 GŁUCHOWSKA Kinga 2002-11-20 KS Agros Zamość LU DNF      
 Bieg 2/ 7  +0.6 16:36 
 1 IWANEK Iga 2001-09-20 AZS UMCS Lublin LU 12.74  PB    
 2 MAGRYTA Katarzyna 2002-07-01 MKS Agros Chełm LU 12.93  SB    
 3 WIERZBICKA Dominika 2000-06-06 AZS UMCS Lublin LU 12.99  PB    
 4 WASILUK Agata 2000-12-27 MKS Agros Chełm LU 13.00  PB    
 5 WITKOWSKA Agata 2001-03-06 RLTL ZTE Radom MZ 13.31  SB    
 DZIEDZIC Justyna 2000-02-23 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 Bieg 3/ 7  +1.2 16:39 
 1 ROMANEK Aleksandra 1997-05-16 AZS UMCS Lublin LU 12.98  PB    
 2 KAMIEŃ Wiktoria 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów LU 13.36  PB    
 3 CZYŻ Letina 2003-10-05 RLTL ZTE Radom MZ 13.67  SB    
 4 JANKOWSKA Natalia 2003-08-09 MKS Unia Hrubieszów LU 13.71  PB    
 5 GOZDERA Zuzanna 2004-07-04 KS Wisła Puławy LU 13.74      
 6 PSZCZOŁA Weronika 2004-01-12 MKL Nefryt Lubartów LU 13.78  SB    
 KOZIEŁ Aleksandra 2003-07-02 RLTL ZTE Radom MZ DNS      
 Bieg 4/ 7  -2.2 16:42 
 1 PAŚNIK Monika 2001-11-12 AZS UMCS Lublin LU 13.68  PB    
 2 MIROŃ Aleksandra 2000-09-15 AZS UMCS Lublin LU 13.94  PB    
 3 TUSTANOWSKA Martyna 2004-04-19 AZS UMCS Lublin LU 14.06      
 4 WELCZ Aleksandra 2003-02-26 KS Agros Zamość LU 14.12  PB    
 JOWDIUK Oliwia 2004-11-14 MKS Unia Hrubieszów LU DNS      
 ŚMIETANKA Olga 2003-03-15 MKS Unia Hrubieszów LU DNS      
 KAMIEŃ Julia 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów LU DNS      
 Bieg 5/ 7  -0.7 16:45 
 1 BIELIŃSKA Weronika 2001-07-24 KS Agros Zamość LU 14.36  PB    
 2 CZERNAŚ Agata 2000-01-17 AZS UMCS Lublin LU 15.04  SB    
 3 MAŁYSKA Iga 2003-07-03 AZS UMCS Lublin LU 15.31  PB    
 4 KAMIŃSKA Iga 2004-02-12 AZS UMCS Lublin LU 15.35      
 5 FRANIA Patrycja 2004-09-17 MKS Agros Chełm LU 16.27      
 PAWŁOWSKA Oliwia 2004-01-01 KS Agros Zamość LU DNS      
 GÓŹDŹ Kinga 2003-03-20 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 Bieg 6/ 7  -1.1 16:49 
 1 PRZYBYŁA Martyna 2004-01-01 KS Agros Zamość LU 13.61      
 2 WÓJTOWICZ Emilia 2003-10-13 AZS UMCS Lublin LU 13.74      
 3 SOŁOWIEJ Zuzana 2003-03-05 AZS UMCS Lublin LU 15.21      
 4 CZARECKA Julia 2003-03-25 AZS UMCS Lublin LU 15.31      
 5 SADKOWSKA Gabriela 2004-07-29 AZS UMCS Lublin LU 15.42      
 6 SIEROCKA Sandra 2004-03-21 MKS Żak Biała Podlaska LU 16.33      
 MRÓZ Klaudia 2004-01-01 KS Agros Zamość LU DNS      
 Bieg 7/ 7  -2.6 16:54 
 1 MACIEJEWSKA Katarzyna 2001-09-14 MKS Agros Chełm LU 13.89      
 2 SZELIGA Martyna 2003-03-04 MKS Agros Chełm LU 14.14      
 3 DABROWSKA Martyna 2003-08-31 KS Wisła Puławy LU 14.30      
 4 WOŁOWIK Marcelina 2003-07-07 MKS Żak Biała Podlaska LU 15.17      
 5 BĘSIUK Sandra 2004-07-22 MKS Unia Hrubieszów LU 15.24      
 6 ANTCZAK Marlena 2004-08-08 MKS Żak Biała Podlaska LU 15.57      
 GÓŹDŹ Kinga 2003-03-20 AZS UMCS Lublin LU DNS      

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 +0.2 18:23 



 1 KOTWIŁA Martyna 1999-01-13 RLTL ZTE Radom MZ 23.27  PB    
 2 WRONA Alicja 1996-01-11 AZS UMCS Lublin LU 24.54      
 3 ZIELIŃSKA Paulina 2000-04-09 MKS Agros Chełm LU 24.61  PB    
 4 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola PK 25.00      
 5 DROZD Wiktoria 2001-09-20 AZS UMCS Lublin LU 25.42      
 6 JAROSZEWICZ Elżbieta 1997-08-30 AZS UMCS Lublin LU 25.46  PB    
 7 BIAŁACH Marzena 2000-06-16 KS Agros Zamość LU 25.76      
 Bieg 2/ 7 -2.1 18:27 
 1 ROMASZKO Monika 2002-04-13 KS Agros Zamość LU 25.32  PB    
 2 DZIEDZIC Justyna 2000-02-23 AZS UMCS Lublin LU 26.24      
 3 PIETRUCZUK Natalia 1999-12-04 AZS UMCS Lublin LU 26.50      
 4 WASILUK Agata 2000-12-27 MKS Agros Chełm LU 26.56      
 5 ROMANEK Aleksandra 1997-05-16 AZS UMCS Lublin LU 26.73      
 6 FABIAŃCZYK Martyna 2002-11-29 MKS Agros Chełm LU 27.23      
 7 MALINOWSKA Marta 1999-07-29 KS Agros Zamość LU 27.70      
 Bieg 3/ 7  -0.8 18:30 
 1 IWANEK Iga 2001-09-20 AZS UMCS Lublin LU 25.72  PB    
 2 OLESZCZYŃSKA Amelia 2003-06-20 MKS Agros Chełm LU 26.62  PB    
 3 MAGRYTA Katarzyna 2002-07-01 MKS Agros Chełm LU 26.87  PB    
 4 TKACZYK Weronika 1999-07-05 RLTL ZTE Radom MZ 27.43      
 5 KAMIEŃ Wiktoria 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów LU 27.52  PB    
 6 WITKOWSKA Agata 2001-03-06 RLTL ZTE Radom MZ 27.64      
 7 DABROWSKA Martyna 2003-08-31 KS Wisła Puławy LU 28.44  PB    
 8 GOZDERA Zuzanna 2004-07-04 KS Wisła Puławy LU 29.37      
 Bieg 4/ 7  -1.2 18:33 
 1 JANKOWSKA Natalia 2003-08-09 MKS Unia Hrubieszów LU 28.23  PB    
 2 MIROŃ Aleksandra 2000-09-15 AZS UMCS Lublin LU 28.26  PB    
 3 OBZEJTA Gabriela 2002-09-10 AZS UMCS Lublin LU 28.80  PB    
 4 KOZIEŁ Aleksandra 2003-07-02 RLTL ZTE Radom MZ 28.95      
 5 JOWDIUK Oliwia 2004-11-14 MKS Unia Hrubieszów LU 29.03      
 6 WELCZ Aleksandra 2003-02-26 KS Agros Zamość LU 29.09  PB    
 7 CZERNAŚ Agata 2000-01-17 AZS UMCS Lublin LU 30.06      
 ŚMIETANKA Olga 2003-03-15 MKS Unia Hrubieszów LU DNS      
 Bieg 5/ 7 +1.8 18:36 
 1 WIERZBICKA Dominika 2000-06-06 AZS UMCS Lublin LU 26.32      
 2 PAŚNIK Monika 2001-11-12 AZS UMCS Lublin LU 27.36  PB    
 3 PSZCZOŁA Weronika 2004-01-12 MKL Nefryt Lubartów LU 29.03      
 4 BIELIŃSKA Weronika 2001-07-24 KS Agros Zamość LU 29.44  PB    
 5 ULANOWSKA Julia 2004-05-21 KS Wisła Puławy LU 29.58      
 6 CIELOCH Katarzyna 2004-01-01 KS Wisła Puławy LU 29.86      
 7 BĘSIUK Sandra 2004-07-22 MKS Unia Hrubieszów LU 30.40      
 Bieg 6/ 7  +0.6 18:40 
 1 SZCZĘSNA Natalia 2004-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 30.30      
 2 PAJĄK Sandra 2003-09-26 RLTL ZTE Radom MZ 30.95      
 3 SADKOWSKA Gabriela 2004-07-29 AZS UMCS Lublin LU 31.47      
 4 KAMIŃSKA Iga 2004-02-12 AZS UMCS Lublin LU 32.31      
 5 MUSIAŁOWSKA Emilia 2004-06-05 MKS Żak Biała Podlaska LU 32.97      
 6 FRANIA Patrycja 2004-09-17 MKS Agros Chełm LU 34.12      
 GŁUCHOWSKA Kinga 2002-11-20 KS Agros Zamość LU DNS      
 Bieg 7/ 7  -0.7 18:43 
 1 MACIEJEWSKA Katarzyna 2001-09-14 MKS Agros Chełm LU 27.75      
 2 PRZYBYŁA Martyna 2004-01-01 KS Agros Zamość LU 29.37      
 3 SOŁOWIEJ Zuzana 2003-03-05 AZS UMCS Lublin LU 31.23      
 4 MIECHOWICZ Adrianna 2004-03-01 MKS Żak Biała Podlaska LU 32.81      
 MRÓZ Klaudia 2004-01-01 KS Agros Zamość LU DNS      
 PAWŁOWSKA Oliwia 2004-01-01 KS Agros Zamość LU DNS      

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   17:23 
 1 GLIBOWSKA Paulina 1999-03-02 RLTL ZTE Radom MZ 1:03.33      
 2 KOCOT Katarzyna 2001-09-20 AZS UMCS Lublin LU 1:04.26      
 3 SZLENDAK Martyna 2002-08-08 KS Agros Zamość LU 1:05.02      
 4 MIEDZIAK Natalia 2002-12-10 KS Agros Zamość LU 1:09.61      
 Bieg 2/ 2   17:27 
 1 WOSZTYL Natalia 1999-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 55.92      
 2 OSIECKA Małgorzata 2000-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola PK 57.39      
 3 SMOLIŃSKA Izabela 1999-01-14 RLTL ZTE Radom MZ 57.77      
 4 DRABIK Kamila 1997-04-28 RLTL ZTE Radom MZ 59.70      
 5 PODKAŃSKA Małgorzata 1998-04-30 AZS UMCS Lublin LU 1:05.36      
 6 ZIELIŃSKA Oliwia 2003-11-30 MKL Nefryt Lubartów LU 1:08.14      
 WAŚNIEWSKA Paulina 1997-11-18 RLTL ZTE Radom MZ DNS      

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:39 
 1 ŁUKASIEWICZ Dominika 1994-03-07 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 2:19.63      
 2 SEKUŁA Magdalena 1997-10-13 AZS UMCS Lublin LU 2:20.16      
 3 GRUSZKOWSKA Patrycja 2000-01-07 AZS UMCS Lublin LU 2:21.67      
 4 TARACHA Weronika 2002-03-28 AZS UMCS Lublin LU 2:31.86      
 5 OLESIEJUK Magdalena 2004-02-21 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:32.22      
 6 DEC Monika 2001-03-01 MKL Nefryt Lubartów LU 2:32.24      



 7 AMBROŻEK Izabella 2003-08-05 KS Wisła Puławy LU 2:48.18      
 8 GRUCHOŁA Amelia 2002-01-01 AZS UMCS Lublin LU 2:57.03      
 9 SEMKOWICZ Karolina 2004-05-25 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:08.29      
 HAŁKA Oliwia 2004-04-20 LKS Znicz Biłgoraj LU DNS      
 WARDACH Klaudia 2004-03-04 LKS Znicz Biłgoraj LU DNS      
  

1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   18:59 
 1 MAŁEK Emilia 2000-04-20 MKS Agros Chełm LU 4:56.46  PB    
 2 JASIŃSKA Maja 2001-02-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 5:07.94  PB    
 3 ZAGÓLSKA Wiktoria 2003-08-01 MKL Nefryt Lubartów LU 5:10.18      
 4 WAŁACH Emilia 2004-01-09 AZS UMCS Lublin LU 5:39.18      
 5 MICHAŁOWSKA Anna 1981-01-01 KS Agros Zamość LU 5:43.76      

100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +1.1 16:11 
 1 OSIŃSKA Martyna 2001-07-03 RLTL ZTE Radom MZ 16.58 
 SZCZĘSNA Natalia 2004-01-22 RLTL ZTE Radom MZ DNS 

100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +1.1 16:11 
 1 ZASADA Klaudia 1999-06-20 KS Agros Zamość LU 17.45 

400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 1   18:04 
 1 STĄSIK Anna 2002-08-02 AZS UMCS Lublin LU 1:03.52      
 2 ZIĘTKO Aleksandra 2001-03-10 MKS Agros Chełm LU 1:04.90      
 3 GAJEWSKA Karolina 2001-02-14 MKS Unia Hrubieszów LU 1:06.00      
 4 OKO Wiktoria 2003-09-18 KS Wisła Puławy LU 1:06.48      
 5 GAJOS Aleksandra 2001-09-24 RLTL ZTE Radom MZ 1:09.80      
 TCHORZEWSKA Karolina 1993-10-09 AZS UMCS Lublin LU DNS      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 18:00 
 1 MUSZYŃSKA Weronika 2001-04-05 AZS UMCS Lublin LU 11.48      
 I II III IV V VI 
 MUSZYŃSKA Weronika x x 11.48 11.22 - - 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 18:00 
 1 MUSZYŃSKA Weronika 2001-04-05 AZS UMCS Lublin LU 12.52      
 2 TABACZYŃSKA Weronika 2001-07-06 AZS UMCS Lublin LU 11.72  PB    
 3 LENKIEWICZ Aneta 2002-08-29 KS Agros Zamość LU 9.35  PB    
 4 BUDZYŃSKA Ewelina 2002-03-27 AZS UMCS Lublin LU 7.69      
 I II III IV V VI 
 MUSZYŃSKA Weronika 12.00 12.01 12.28 12.46 12.52 x 

 TABACZYŃSKA Weronika 10.80 11.72 10.34 x x 10.18 

 LENKIEWICZ Aneta 7.89 7.88 8.24 8.08 9.16 9.35 

 BUDZYŃSKA Ewelina 7.54 7.68 7.41 7.69 6.90 7.46 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 18:00 
 1 JABŁOŃSKA Dagmara 2003-06-19 KS Agros Zamość LU 8.03      
 2 POSTÓJ Julia 2005-01-10 KS Wisła Puławy LU 7.48      
 3 KŁOCZEWSKA Zuzanna 2003-09-20 KS Wisła Puławy LU 7.41      
 I II III IV V VI 
 JABŁOŃSKA Dagmara 8.03 7.57 7.80 7.70 x x 

 POSTÓJ Julia 6.40 6.77 6.37 7.06 7.48 6.85 

 KŁOCZEWSKA Zuzanna 6.96 7.04 7.41 7.01 7.16 6.85 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 19:00 
 1 TABACZYŃSKA Weronika 2001-07-06 AZS UMCS Lublin LU 31.24      
 2 GRABOWSKA Klaudia 2002-08-27 AZS UMCS Lublin LU 21.31      
 I II III IV V VI 
 TABACZYŃSKA Weronika x 31.24 x 27.03 30.57 30.41 

 TABACZYŃSKA Weronika x 31.24 x 27.03 30.57 30.41 

 GRABOWSKA Klaudia 19.22 14.23 16.90 21.31 17.48 20.48 



 GRABOWSKA Klaudia 19.22 14.23 16.90 21.31 17.48 20.48 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 19:00 
 1 HAJDROWSKA Joanna 1999-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 51.60  PB    
 I II III IV V VI 
 HAJDROWSKA Joanna 49.62 49.68 51.60 47.11 49.06 48.02 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 19:00 
 1 PRYGIEL Martyna 2003-02-08 RLTL ZTE Radom MZ 46.51  PB    
 2 KŁOCZEWSKA Zuzanna 2003-09-20 KS Wisła Puławy LU 22.43      
 3 SIEROCKA Sandra 2004-03-21 MKS Żak Biała Podlaska LU 19.54      
 MUSIAŁOWSKA Emilia 2004-06-05 MKS Żak Biała Podlaska LU NM      
 I II III IV V VI 
 PRYGIEL Martyna 32.51 33.76 46.51 37.75 34.42 35.19 

 KŁOCZEWSKA Zuzanna x x x 22.43 x 20.34 

 SIEROCKA Sandra 19.54 x 15.43 15.45 x 16.40 

 MUSIAŁOWSKA Emilia x x x x x x 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 MUSZYŃSKA Weronika 2001-04-05 AZS UMCS Lublin LU 40.15  PB    
 2 POLKOWSKA Dorota 2002-05-02 MKS Agros Chełm LU 33.20      
 3 MISIURA Natalia 2000-09-15 MKS Agros Chełm LU 30.00      
 4 KUFEL Aleksandra 2001-09-07 AZS UMCS Lublin LU 28.81      
 5 KNEZ Kinga 2001-08-24 AZS UMCS Lublin LU 25.84      
 6 CIECHANOWSKA Katarzyna 2003-07-05 AZS UMCS Lublin LU 24.64      
 I II III IV V VI 
 MUSZYŃSKA Weronika 40.15 x 36.98 40.02 x 38.81 

 POLKOWSKA Dorota x 33.20 x x 31.32 x 

 MISIURA Natalia x 30.00 x x x 27.29 

 KUFEL Aleksandra x x 28.81 x 28.59 x 

 KNEZ Kinga 25.84 x x x x 25.30 

 CIECHANOWSKA Katarzyna x 19.16 23.95 24.64 23.76 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 CIECHANOWSKA Katarzyna 2003-07-05 AZS UMCS Lublin LU 29.56 
 I II III IV V VI 
 CIECHANOWSKA Katarzyna x 27.08 25.75 27.79 29.56 x 

Rzut młotem K U14 (2kg) 
 FINAŁ 15:15 
 1 POSTÓJ Julia 2005-01-10 KS Wisła Puławy LU 40.98      
 2 MAZUR Natalia 2005-09-12 AZS UMCS Lublin LU 37.80      
 3 ZAJĄC Weronika 2005-07-29 AZS UMCS Lublin LU 28.16      

 POSTÓJ Julia x x 37.51 x x 40.98 

 MAZUR Natalia x x x x 37.80 36.96 

 ZAJĄC Weronika 26.01 25.41 24.18 25.15 x 28.16 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 16:50 
 1 DZIDO Aleksandra 2000-01-28 AZS UMCS Lublin LU 1.60      
 2 PIOTROWSKA Ewa 2000-02-22 AZS UMCS Lublin LU 1.50      
 3 MAZUR Kamila 2003-01-14 MKS Agros Chełm LU 1.45  PB    
 4 MAZUREK Patrycja 2005-01-01 MKS Agros Chełm LU 1.20      
 110 120 130 140 145 150 155 160 163 
 DZIDO Aleksandra - - - - - o xo xxo xxx 

 PIOTROWSKA Ewa - - - - o o xxx 

 MAZUR Kamila - - xo o xxo xxx 

 MAZUREK Patrycja o o xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 



 FINAŁ 15:15 
 1 OSIAK Aleksandra 1999-02-06 AZS UMCS Lublin LU 53.52      
 2 SZPETMAŃSKA Aleksandra 1999-07-19 AZS UMCS Lublin LU 36.61      
 ŚMIECH Aleksandra 1997-10-02 KS Agros Zamość LU nm      
 I II III IV V VI 
 OSIAK Aleksandra x 52.19 53.52 50.03 x x 

 SZPETMAŃSKA Aleksandra x x x 36.61 x x 

 ŚMIECH Aleksandra x x x x x x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:15 
 1 KUFEL Aleksandra 2001-09-07 AZS UMCS Lublin LU 63.42      
 2 KNEZ Kinga 2001-08-24 AZS UMCS Lublin LU 53.83  SB    
 3 LENKIEWICZ Aneta 2002-08-29 KS Agros Zamość LU 26.27  PB    
 I II III IV V VI 
 KUFEL Aleksandra x x x 63.42 55.60 62.70 

 KNEZ Kinga x 49.11 50.33 50.59 50.06 53.83 

 LENKIEWICZ Aneta 18.18 18.46 23.22 25.73 x 26.27 

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 15:40 
 1 LIPIŃSKA Milena 1999-03-05 AZS UMCS Lublin 3.50      
 2 GÓRNIAK Kamila 2001-02-21 AZS UMCS Lublin LU 3.00  PB    
 3 MARCINEK Natalia 2000-09-30 AZS UMCS Lublin LU 2.70  PB    
 4 JAKUBASZEK Emilia 2000-04-05 AZS UMCS Lublin LU 2.60  PB    
 5 ŻÓŁKIEWSKA Jagoda 1998-08-15 AZS UMCS Lublin LU 2.50      
 KOT Anna 1999-02-08 AZS UMCS Lublin LU nm      
 200 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 
 LIPIŃSKA Milena - - - - - - - - - o - o - o xo xxx 

 GÓRNIAK Kamila - o - o - o o o xo xxo xxx 

 MARCINEK Natalia o xo o o o o o xxx 

 JAKUBASZEK Emilia o o o o xo xxo xxx 

 ŻÓŁKIEWSKA Jagoda o o o xxo xo xxx 

 KOT Anna - xxx 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 17:05 
 1 ADAMCZYK Julia 2005-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 5.36 
 2 GADAJSKA Wiktoria 2006-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 4.67 
 3 JOWDIUK Oliwia 2004-11-14 MKS Unia Hrubieszów LU 4.38 
 4 MICHNO Dominika 2003-04-02 MKS Żak Biała Podlaska LU 4.10 
 5 ANTCZAK Marlena 2004-08-08 MKS Żak Biała Podlaska LU 3.98 
 6 STASZCZUK Kinga 2003-02-05 KS Agros Zamość LU 3.95 
 7 KARCZMARZ Oliwia 2003-03-10 AZS UMCS Lublin LU 3.85 
 8 MIECHOWICZ Adrianna 2004-03-01 MKS Żak Biała Podlaska LU 3.82 
 9 ZAJĄCZKOWSKA Kinga 2004-07-12 TS Start Lublin LU 3.81 
 10 MAŁYSKA Iga 2003-07-03 AZS UMCS Lublin LU 3.73 
 11 DYBAŁA Katarzyna 2002-05-16 AZS UMCS Lublin LU 3.69 
 12 MUSIAŁOWSKA Emilia 2004-06-05 MKS Żak Biała Podlaska LU 3.66 
 13 GÓŹDŹ Kinga 2003-03-20 AZS UMCS Lublin LU 3.39 
 14 BĄK Alicja 2004-08-06 TS Start Lublin LU 3.37 
 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Julia 4.79 x 5.19 x 5.36 5.14 
 -1.8 +1.2 -2.3 +0.1 -0.4 -0.3 
 GADAJSKA Wiktoria x 4.33 x 4.67 x 4.46 
 -1.3 +1.5 -2.2 -2.6 +0.4 -0.8 
 JOWDIUK Oliwia 4.24 4.38 4.15 x 4.24 4.26 
 +1.2 +0.4 -1.3 +0.2 -0.3 - 
 MICHNO Dominika 3.79 4.10 3.79 3.95 2.39 3.91 
 +0.3 +1.3 -1.8 -1.9 -0.2 -1.1 
 ANTCZAK Marlena 3.98 3.94 x - - - 
 -0.9 +1.2 +1.2 - - - 
 STASZCZUK Kinga 3.95 3.23 3.87 3.57 3.94 3.83 
 -1.1 +.3 +0.6 +1.1 +0.3 +0.4 
 KARCZMARZ Oliwia 3.85 3.76 3.83 x x 3.83 
 -0.1 +0.2 +0.2 +0.2 +0.4 +0.8 
 MIECHOWICZ Adrianna 3.82 3.72 3.74 - - - 
 -0.8 +0.1 -0.8 - - - 
 ZAJĄCZKOWSKA Kinga 3.87 3.81 3.77 - - - 
 -0.8 +1.0 2.0 - - - 
 MAŁYSKA Iga 3.63 3.42 3.73 - - - 
 -0.9 +0.1 +0.3 - - - 
 DYBAŁA Katarzyna 3.62 3.69 x - - - 
 -0.9 +1.1 -1.1 - - - 
 MUSIAŁOWSKA Emilia x 3.66 3.60 - - - 
 -0.9 +.0 -1.2 - - - 



 GÓŹDŹ Kinga 3.39 3.06 3.29 - - - 
 -0.6 +0.1 +0.6 - - - 
 BĄK Alicja 3.37 3.10 2.96 - - - 
 -0.1 +0.6 +1.1 - - - 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 19:00 
 1 SAJNA Kinga 2002-04-24 AZS UMCS Lublin LU 10.74  PB    
 2 PRAŻMO Oliwia 2001-02-11 KS Agros Zamość LU 10.71  SB    
 3 PIOTROWSKA Ewa 2000-02-22 AZS UMCS Lublin LU 10.33  PB    
 4 KLUJ Natalia 2002-03-13 AZS UMCS Lublin LU 10.02      
 I II III IV V VI 
 SAJNA Kinga 10.16 10.12 10.44 10.74 10.57 10.60 
 +0.1 -0.2 0.0 +0.2 -0.2 -0.6 
 PRAŻMO Oliwia x x 10.39 x 10.52 10.71 
 -1.8 -0.2 +1.8 -0.3 -0.4 +1.6 
 PIOTROWSKA Ewa 10.30 10.21 x x 10.19 10.33 
 -0.5 -0.2 -0.2 +0.2 -0.7 -0.3 
 KLUJ Natalia x 9.63 x 10.02 x x 
 -0.2 -0.6 -0.2 +0.6 -1.2 -0.5 


